pake  
 amya mpeid no tumbor  
 noia rezp gestup orfere  
 2200000 2 mpeid no  
 pias pdd amezere au  
 struo

ego oanes si optare  
 rube det ad pias ve  
 deo qy dultre tra est  
 an nuntio optare vide  
 nare 2 geid poid  
 optare popu parit  
 bnd laud pata

h' ipso. <sup>nos</sup> <sup>regi</sup> <sup>locidaret</sup> <sup>veniret</sup>  
 beato patris. <sup>nos</sup> <sup>remouit</sup> <sup>remouit</sup>  
 huc <sup>quod dicitur</sup> labor e breuis et ma nob  
 ut <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 ruzilla <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
<sup>aquas</sup> <sup>annos</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 hores <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 honores. <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 ma us - <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 go. <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 palma 2 <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 ipse. <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 tas <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 uas <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 labor <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 est <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 omnes <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 conuolare <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 sic - <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 d' <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 leri <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 pima <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 d' <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>  
 tem <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup> <sup>quod dicitur</sup>